

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W LESZNIE

<http://leszno.policja.gov.pl/w13/prewencja/prewencja-kryminalna/69850,Odblask-dla-kazdego.html>
2020-09-24, 03:28

ODBLASK DLA KAŻDEGO!

28.08.2014r.



Już od najbliższej niedzieli tj. 31 sierpnia br. pieszy poruszający się po drodze, po zmierzchu poza obszarem zabudowanym będzie zobowiązany do noszenia elementów odblaskowych w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu. To efekt nowelizacji ustawy Prawo o ruchu drogowym. Leszczyńscy policjanci przypominali o wprowadzeniu tego przepisu mieszkańcom powiatu leszczyńskiego, rozdając im elementy odblaskowe.

Elementy odblaskowe to przedmioty, które mogą uratować życie. Dotychczas obowiązek ich noszenia miały dzieci do 15 roku życia poruszające się po zmierzchu poza obszarem zabudowanym. Od 31 sierpnia br. obowiązek noszenia odblasków będzie dotyczył wszystkich pieszych, bez względu na wiek.

Leszczyńska Policja przypomina, że od najbliższej niedzieli tj. 31 sierpnia br. pieszy poruszający się po drodze, po zmierzchu, poza obszarem zabudowanym będzie zobowiązany używać elementów odblaskowych w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu drogowego, chyba, że porusza się po drodze przeznaczonej wyłącznie dla pieszych lub po chodniku.

Ustawodawca nie narzuca jak ma wyglądać obowiązkowy element odblaskowy. Najważniejsze, aby spełniał swoją funkcję i był widoczny. Wprowadzony przepis ma poprawić bezpieczeństwo pieszych. W okresie jesienno – zimowym to oni często stają się ofiarami wypadków.

Wczoraj, 27 sierpnia br. policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Lesznie przypominali osobom poruszającym się po drogach powiatu leszczyńskiego o wprowadzeniu nowego przepisu, jednocześnie wręczając im elementy odblaskowe. Akcja została przeprowadzona przy współpracy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie.

Funkcjonariusze w pierwszym tygodniu września br. przeprowadzą działania „Bezpieczna Droga do Szkoły” zmierzające do zapewnienia bezpieczeństwa i porządku ruchu w rejonach szkół i na drogach prowadzących do nich. W tym okresie również stróże prawa będą promować i egzekwować „świeżo” wprowadzony przepis.

{galerya}AKTUALNOSCI_2014/SIERPIEN/ODBLASK{/galerya}

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)